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Gesundheit & Wertvoll

gemeinsam besser leben

posl

Gruppen-Krankenversicherung fur
Mitarbeiter:innen der Osterreichischen Post AG

Wir vom Verein post.sozial sind gemeinsam mit der
Post AG um ihre Gesundheit bemUht, daher besteht
nun ab sofort eine Gruppen-Krankenversicherung
fur alle anspruchsberechtigten Mitarbeiter:iinnen
und deren Angehdrige.

Wer ins Spital oder zum Arzt muss,
wiinscht sich die bestmdgliche Betreuung!

Die wichtigsten Vorteile auf einen Blick:

* Freie Arzt- oder Krankenhauswahl, mehr Komfort-
und angenehmes Ambiente im Krankenhaus
flexible Operations- und Behandlungstermine,
Privatarzt, Vorsorgeuntersuchungen, ...

e 5% Familienrabatt, wenn Sie einen Familienange-
horigen (Partner:in oder Kinder) mitversichern.

« Wdhlen Sie das Paket, welches am besten zu Ihnen
passt. Auf der ndchsten Seite befinden sich 3 Wahl-
maoglichkeiten.

Mit einer Gruppenversicherung genief3en Sie
zusdtzlich einen Rabatt! So sichern Sie sich und
Ihrer Familie die bestmdgliche Vorsorge zu einem
noch glinstigeren Preis.

Zusatzvorteile bei Beitritt
bis 30.09.2026:

e 3 Gutscheine fur den Entfall
eines Selbstbehaltes fur die
Select Optimal Tarife
(bei Paket Small und Large)



Wahlmdglichkeit — 3 Pakete als Beispiel:

plus 3

Gutscheine

Pakete: Paket Small Paket Medium Paket Large
’ (QGSYC CI 2026 in Option) (QCIYC 2026 + QAYC S 2025) (QGSYC Cl 2026 + QAYC S 2025)
Der Versicherungsschutz gilt Medizinische Topversorgung im Medizinische Topversorgung im
vorerst nur bei unfallbedingten Krankenhaus nach Unfall und Krankenhaus nach Unfall und
Krankenhausaufenthalten. bestimmten schweren allen Krankheiten
Sie kdnnen zum Ende jedes Erkrankungen
Versicherungsjahres auf einen Mit Selbstbehalt (max. einmal
Versicherungsschutz auch bei pro Kalenderjahr).
Krankheit erweitern (letztmalig Der Selbstbehalt entfallt nach
zum 50. Geburtstag). Unfdllen, bei Entbindung und
Bis zum Umstieg bezahlen Sie den taxativ angefuhrten
nur 30 % der Pramie! schweren Erkrankungen.
Ambulante Heilbehandlungen Ambulante Heilbehandlungen
plus 3 inkl. Privatarztrech inkl. Privatarztrech
Gutscheine inkl. rlvgkorz rechnungen inkl. rlvqkorz rechnungen
Alter und Medikamente und Medikamente
25 Jahre 24,05 62,53 1413
30 Jahre 26,77 65,80 125,12
35 Jahre 29,62 69,12 135,73
40 Jahre - 72,95 148,55
45 Jahre - 77,86 165,24
50 Jahre - 84,99 187,41

Monatsprdmien inklusive 1% Versicherungssteuer in Euro.

Verwenden Sie einfach unseren Onlinerechner
H0)

Verkniipfung zu
post.sozial.teamversicherung.at

Oder Sie stellen sich Ihr eigenes Paket zusammen.
Wenden Sie sich dazu gerne an unsere Vertriebspartner:innen.

Rund um die Uhr fur Sie da!

www.uniqa.at | +43 (0) 50677-670 | info@uniqa.at

myUNIQA Kundenportal: Jederzeit Vertrage

einsehen, Schdden und Rechnungen einreichen

und vieles mehr. Jetzt auch als App!

Wir sind in lhrer Ndhe und gerne fiir Sie da:

Wien:

Niederosterreich:

Oberdosterreich:
Burgenland:

Steiermark:
Kdarnten
Salzburg:

David Haas
Martin Frohlich
Rainer Svoboda
Michael Hirsch
Manuel Herbst
Michael Mikats

Martina Luckenberger
Evelyn Walcher, BA
Michael Rutnig
Georg Lassel

+43 650 824 98 88
+43 676 615 22 74
+43 664 82314 25
+43 664 889 150 14
+43 664 889 168 67
+43 2682 602-305
+43 664 888 27 333
+43 664 783 168 94
+43 664 888 26718
+43 664 282 57 11

david.haas@uniqa.at
martin.froehlich@uniga.at
rainer.svoboda@uniqa.at
michael.hirsch@uniga.at
manuel.herbst@uniga.at
michael.mikats@uniqa.at
martina.luckenberger@uniqa.at
evelyn.walcher@uniqa.at
michael.rutnig@uniqa.at
georg.lassel@uniqa.at

+43 664 783 169 92
+43 664 82317 84

Tirol:
Vorarlberg:

Daniel Schipflinger
Bernd Wurzinger

daniel.schipflinger@uniga.at
bernd.wurzinger@uniqa.at

Diese Werbeunterlage ist eine unverbindliche Erstinformation.
Sie stellt kein Angebot, keine Beratung und keine individuelle
Empfehlung dar. Die wesentlichen Produktinformationen finden
Sie im Produktinformationsblatt auf www.uniga.at.

Alle Produktdetails entnehmen Sie bitte Ihrem Versicherungsantrag,
der Polizze und den Bedingungen. Irrtiimer, Druckfehler und
Anderungen vorbehalten. Stand: Februar 2026

Medieninhaber: UNIQA Osterreich Versicherungen AG, Untere Donaustrafe 21, 1029 Wien, Sitz: Wien, FN 63197m Handelsgericht Wien




